地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）寄付申出書
札幌市長　あて
年　　　月　　　日

札幌市で実施する「まち・ひと・しごと創生寄付活用事業」に対し、下記のとおり寄付することを申し出ます。
記
１．寄付金の額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２．寄付申出者情報

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(フリガナ),企業名)

	代表者氏名

	本社所在地

	法人番号（13桁）

	ご連絡先
	担当者氏名

	所属部署名

	電話番号

	e-mail

	寄付対象事業※
	□さっぽろ圏「ひとづくり」プロジェクト
□札幌国際芸術祭の開催
□市民活動の促進（さぽーとほっと基金）

□障がいのある方の支援
□大学応援プロジェクト
□高齢者等への除雪支援事業など（地域福祉振興事業）
□NoMaps支援
□PMFの支援
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	寄付情報の公表について※
	☐ 企業名、寄付額、寄付分野の公表に同意する
□ 企業名のみ公表に同意する

□ 公表に同意しない

	本市からの各種情報提供について※
	□提供を希望する　　　　　　□提供を希望しない

※対象となるもの一つに☑を付けてください。

備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を使用することができる。